
Uchwała  Nr XXIV/218/2005 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 20 kwietnia 2005 r. 

w sprawie nadania nazwy placu w mie�cie Sandomierzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz�dzie gminnym 
( j. t. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

Nadaje si� nazw� – Plac Jana Pawła II – placowi publicznemu w Sandomierzu poło�onemu 
pomi�dzy: Alej� Jana Pawła II, ulic� �wirki i Wigury, ulic� Browarn� i ci�giem pieszym 
Rybitwy. 

§ 2  

Poło�enie Placu przedstawiono na zał�czniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3  

Wykonanie uchwały zleca si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski  



Uzasadnienie 

 Nadanie imienia Jana Pawła II temu wła�nie placowi, poło�onemu u stóp 

sandomierskiego wzgórza, Sandomierzanom wydaje si� oczywiste. 

To wła�nie w tym miejscu, pami�tnego dnia 12 czerwca 1999 roku, mieszka�cy 

naszego miasta wraz z rzesz� pielgrzymów prze�ywali chwile rado�ci i wzruszenia podczas 

modlitewnego spotkania z Jego �wi�tobliwo�ci� Ojcem �wi�tym Janem Pawłem II. 

Dzie� i miejsce wizyty apostolskiej zapisały si� na trwałe w dziejach Sandomierza. 

Upami�tnienie po wsze czasy obecno�ci Najwi�kszego Polaka Wszechczasów 

w�ród nas, w naszym mie�cie, w tym wła�nie miejscu jest nasz� powinno�ci�. 

Dlatego te� plac Papieskiej Celebry w Sandomierzu winien nosi� miano Placu Jana 

Pawła II. 

 



  

Zał�cznik graficzny do uchwały Nr XXIV/218/2005 Rady 
Miasta Sandomierza z dnia 20 kwietnia 2005r. 


